



AniCura Hjørring Dyrehospital ApS

Sct. Cathrine Vej 31, 9800 Hjørring

CVR-nr. 19 56 24 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Hjørring Dyrehospital ApS Sct. Cathrine Vej 31 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 19 56 24 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Sølvkjær Frandsen, formand Anne Holst Sørensen Malin de Maré
Direktion	Anne Holst Sørensen, direktør
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrehospital samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 3.812.770 mod DKK 3.700.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 567.423 mod DKK 529.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.812.770	3.700.231
2 Personaleomkostninger	-3.011.432	-2.948.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.640	-109.728
Driftsresultat	711.698	642.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.439	34.243
Andre finansielle indtægter	1.476	4.011
Andre finansielle omkostninger	-148	-1.065
Resultat før skat	727.465	679.287
3 Skat af årets resultat	-160.042	-149.443
Årets resultat	567.423	529.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.423	529.844
Disponeret i alt	567.423	529.844

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	6.675	9.721
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.907	168.840
Materielle anlægsaktiver i alt	185.582	178.561
Anlægsaktiver i alt	185.582	178.561
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.972	316.112
Varebeholdninger i alt	386.972	316.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.943	83.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.242	1.210.890
Udskudte skatteaktiver	21.905	21.076
Andre tilgodehavender	55.320	35.600
Periodeafgrænsningsposter	22.569	29.460
Tilgodehavender i alt	1.794.979	1.380.415
Likvide beholdninger	33.187	19.862
Omsætningsaktiver i alt	2.215.138	1.716.389
Aktiver i alt	2.400.720	1.894.950

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	1.207.207	639.784
	Egenkapital i alt	<u>1.333.207</u>	<u>765.784</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	86.428	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.428</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.866	198.620
	Gæld til tilknyttede selskaber	9.041	98.449
	Selskabsskat	158.629	153.463
	Anden gæld	561.549	678.634
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.085</u>	<u>1.129.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.513</u>	<u>1.129.166</u>
	Passiver i alt	<u>2.400.720</u>	<u>1.894.950</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første seks måneder af 2020, hvor selskabet ikke har oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.504.051	2.568.575
Pensioner	225.862	200.861
Andre omkostninger til social sikring	64.104	23.951
Personaleomkostninger i øvrigt	217.415	155.017
	3.011.432	2.948.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.629	153.463
Årets regulering af udskudt skat	1.413	-4.020
	160.042	149.443
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	15.224	2.267.805
Tilgang	0	96.660
	15.224	2.364.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.503	-2.098.965
Årets afskrivninger	-3.046	-86.594
	-8.549	-2.185.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.675	178.907

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	639.784	109.940
Årets overførte overskud eller underskud	567.423	529.844
	<u>1.207.207</u>	<u>639.784</u>

7. Anden gæld, langfristet

Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 86 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. april 2026. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr 1.813.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road
Slough
United Kingdom
SL1 4LG
